

Joka Packaging ApS

Hovedgaden 51, 1.
2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 25 82 10

Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2017

Birgitte Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 27. november - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joka Packaging ApS Hovedgaden 51, 1. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 25 82 10
	Regnskabsperiode: 27. november - 31. december
	Stiftet: 27. november 2015
	Hjemsted: Hørsholm
Direktion	Birgitte Nørgaard, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Tage Sørensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Gl. Frederiksborgvej 79 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, herunder salg af emballage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 244.594, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 194.594.

Selskabets ledelse anser ikke resultatet som tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet haft en større udskiftning i medarbejderstaben samt flere engangsomkostninger forbundet med overtagelse af aktivitet fra et andet selskab.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reableret i de kommende regnskabsår ved selskabets fremtidige indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.813.284
Personaleomkostninger	1	<u>-3.896.360</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-83.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-91.059
Resultat før finansielle poster		-174.135
Finansielle omkostninger		<u>-138.109</u>
Resultat før skat		-312.244
Skat af årets resultat	2	<u>67.650</u>
Årets resultat		<u><u>-244.594</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-244.594</u>
		<u><u>-244.594</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.234
Materielle anlægsaktiver		364.234
Deposita		63.000
Finansielle anlægsaktiver		63.000
Anlægsaktiver i alt		427.234
Færdigvarer og handelsvarer		102.311
Varebeholdninger		102.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.498.145
Andre tilgodehavender		7.284
Udskudt skatteaktiv		67.650
Tilgodehavender		2.573.079
Likvide beholdninger		668.916
Omsætningsaktiver i alt		3.344.306
Aktiver i alt		3.771.540

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-244.594</u>
Egenkapital	3	<u>-194.594</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.391.147
Gæld til tilknyttede virksomheder		961.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.254.662
Anden gæld		<u>358.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.966.134</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.966.134</u>
Passiver i alt		<u><u>3.771.540</u></u>
Leje og leasingforpligtelser	4	
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	3.313.381
Pensioner	203.815
Andre omkostninger til social sikring	32.373
Andre personaleomkostninger	<u>346.791</u>
	<u>3.896.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-67.650</u>
	<u>-67.650</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. november 2015	0	0	0
Årets resultat	0	-244.594	-244.594
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>-244.594</u>	<u>-194.594</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

	<u>2015/16</u> kr.
4 Leje og leasingforpligtelser	
Leje og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing	
Samlede fremtidige leasingydelser:	
Inden for et år	128.448
Mellem 1 og 5 år	<u>61.404</u>
	<u>189.852</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet International Development Company A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der overfor Nykredit A/S afgivet virksomhedspant på 2 mio. kr. med pant i debitorfordringer.